
REFERENČNÍ 
LIST

64 %

AVON AUTOMOTIVE
RUDNÍK, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

AVON AUTOMOTIVE
RUDNÍK, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

ÚSPORA ENERGIE:

89 469 kWh 

Původní instalace ARGIA světelné řešení

Druh svítidla Zářivková svítidla 2×58 W INDUSTRY LINE AL 49 W

Počet svítidel 171 ks 171 ks

Celkový příkon 23,60 kW 8,40 kW

Roční ener. spotřeba 138 912 kWh 49 443 kWh

Výsledek realizace Celkové provozní náklady zákazníka sníženy o 64 % při navýšení intenzity osvětlení o 30 %.

Návratnost investice 1,7 roku

Pro společnost AVON AUTOMOTIVE jsme během pouhých 
7 dnů vyměnili kompletní osvětlení skladové haly a to za 
plného provozu. Při zachování stejného počtu svítidel 

bylo s novým světelným řešením Argia výrazně zlepšeno 
osvětlení pracovního prostředí až o 30 % a současně 
snížena spotřeba el. energie o 64 %.

www.argia.cz

64 %

R
L2

1/
C

ZE

SMART LIGHTING SOLUTIONS


